

Gdańsk, dnia 17.12.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF:DZZ.2700.0035.2024.IGC.....1700

dot.: postępowania u udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mobilnego przesiewacza bębnowego do odpadów biodegradowalnych Sygnatura akt 27/PN/2024.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 3

Wymiary urządzenia (transportowe)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o długości 14 664 mm? Urządzenie o tej wielkości dzięki zastosowaniu bębna o średnicy 2,2 m i długości 7,5 m zapewnia największą wydajność w klasie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zapisy.

Pytanie 4

Bęben przesiewający

Czy Zamawiający dopuści przesiewacz posiadający napęd silnikiem hydraulicznym za pomocą przekładni cięgnowej (łańcuchowej)? Ten rodzaj napędu wynika z faktu zastosowania bardzo wydajnego bębna o średnicy 2,2 metra, zapewniającego najwyższą wydajność pracy w klasie

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zapisy.

Pytanie 5

Bęben przesiewający

Czy Zamawiający dopuści system szybkiej wymiany bębna z zastosowaniem napędu bezcięgnowego oraz cięgnowego? Zastosowany system napędu cięgnowego zapewnia niezwykle szybką wymianę bębna trwającą maksymalnie kilkanaście minut.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zapisy.

Pytanie 6

Zespół Napędowy

Czy Zamawiający dopuści zespół napędowy zabudowany w sposób umożliwiający swobodny dostęp do punktów serwisowych bez konieczności stosowania ruchomej platformy? Jest to rozwiązanie bezawaryjne i przyjazne w codziennej obsłudze i serwisie, ponieważ dostęp serwisowy zapewniają dużych rozmiarów otwierane pokrywy. Ponadto dzięki wyeliminowaniu ruchomej platformy, nie ma ryzyka uszkodzenia wiązki elektrycznej oraz przewodów hydraulicznych, które w przypadku



zabudowy zespołu napędowego na ruchomej platformie, „pracują” przy każdorazowym jej wysunięciu z i wsunięciu do maszyny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zapisy.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy III części SWZ Opis przedmiotu zamówienia i udostępnia jako załącznik wraz z odpowiedziami.

Prezes Zarządu

Sławomir Kluczek
Sławomir Kluczek

W imieniu Zamawiającego

Wiceprezes Zarządu

Sebastian Kozłowski
Sebastian Kozłowski